TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 729/LĐLĐ
V/v tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội

đại biểu phụ nữ tỉnh Lai Châu lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  26 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thành phố;

- Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc

Căn cứ Chương trình phối hợp giữa LĐLĐ tỉnh và Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Lai Châu lần thứ XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn tập trung triển

khai một số nội dung trọng tâm sau:

1. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, các hoạt động thiết thực lập

thành tích chào mừng đại hội phụ nữ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Lai

Châu lần thứ XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Đại hội đại biểu phụ nữ toàn quốc lần thứ

XIII gắn với đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh trong nữ đoàn viên, CNVCLĐ.

2. Tuyên truyền, vận động nữ cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ tích cực tham gia

đóng góp ý kiến vào dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Lai Châu lần thứ

XII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII, Điều lệ Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt

Nam sửa đổi. Kịp thời phản ánh với cơ quan chức năng tâm tư, nguyện vọng chính

đáng, hợp pháp và những vấn đề nữ cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ quan tâm.

Nhận được Công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các

huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức và các CĐCS trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Hội LHPN tỉnh;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

		2021-07-26T17:25:12+0700

		2021-07-26T17:47:15+0700